

        
            
                

                    

                    
                        
                            

                        

                    


                    	
                            Produkty
                        
	
                            Vizualizace
                        
	
                            Výprodej
                        
	
                            E-shop
                        
	
                            Kontakt
                        



                

            

        


        
    
        
            

                	
                        
                            Koupelny s elegancí.

                            Chytře, svěže, trendově.

                        

                    
	
                        
                            Exteriér.

                            První dojem hraje prim.

                        

                    
	
                        
                            Pomůžeme i s interiérem.

                            Cítit se doma skvěle je základ.

                        

                    
	
                        
                            Tepelná čerpadla.

                            Jistota od značky Viessmann.

                        

                    



                
                    
                        

                        

                    

                    
                        

                        

                    

                    
                        

                        

                    

                    
                        

                        

                    

                

            

        

    


            
            
                

                    
                        
                            O studiu Artex

                            kontaktujte nás
                        

                        
                            
                            
                            
                        
                    


                    
                        O studiu Artex

                        Studio Artex Vám nabízí široký sortiment z oblasti vodo-topo, najdete u nás kompletní vybavení koupelen, podlah do interiérů i exteriérů, různá řešení fasád či kamenné obklady. Spolupracujeme s předními světovými výrobci, jejíž střediska nás každoročně zaplavují novinkami, o které se s Vámi rádi podělíme prostřednictvím našeho webu. 

Těšíme se na Vaši návštěvu studia, ze které odejdete s cenovou nabídkou!

                        
                                                            
                                                            
                                                            
                                                            
                                                            
                                                            
                                                            
                                                            
                                                            
                                                            
                                                            
                                                            
                                                            
                                                            
                                                            
                                                    

                    


                

            

        

    
            
            
                

                    
                        Velkoobchod maloobchod vodo-topo-plyn

                        Jako společnost se nezabýváme jen návrhy a prodejem koupelnového vybavení. Jsme velkoobchod, kde najdete zboží, které zabezpečí běžný chod Vaší domácnosti. Mezi toto zboží patří například kotle, bojlery, topení, instalatérské potřeby, ale také i rekuperace a další.

                        
                                                            
                                                            
                                                            
                                                            
                                                            
                                                            
                                                            
                                                            
                                                    

                    


                    
                        
                            Vodo-topo-sanita

                            navštivte náš e-shop
                        

                        
                            
                            
                            
                        
                    


                

            

        

    
            
            
                Výprodej

            

            	
                        
                            
                                                                
                                                                            Příslušenství v akci!

                                                                        Chci vidět více
                                

                            

                        

                    
	
                        
                            
                                                                
                                                                            Zrcadla v akci!

                                                                        Chci vidět více
                                

                            

                        

                    
	
                        
                            
                                                                
                                                                            Baterie v akci!

                                                                        Chci vidět více
                                

                            

                        

                    
	
                        
                            
                                                                
                                                                            Sanita v akci!

                                                                        Chci vidět více
                                

                            

                        

                    
	
                        
                            
                                                                
                                                                            Sprchové kouty v akci!

                                                                        Chci vidět více
                                

                            

                        

                    
	
                        
                            
                                                                
                                                                            Akční doplňky

                                                                        Chci vidět více
                                

                            

                        

                    
	
                        
                            
                                                                
                                                                            Dlažba v akci

                                                                        Chci vidět více
                                

                            

                        

                    



                            
                                        
                        

                        

                    

                                        
                        

                        

                    

                                        
                        

                        

                    

                                        
                        

                        

                    

                                        
                        

                        

                    

                                        
                        

                        

                    

                                        
                        

                        

                    

                                    

                    

    
    
        

            

                
                    
                        
                            
                                
                                
                                
                            
                            Inspirace

                        

                        
                            Přijďte se inspirovat k nám do studia Artex ve Zlíně. Poradíme Vám s výběrem koupelny, podlah, fasád i doplňků.
                        

                    

                


                
                    
                        
                            
                                
                                
                                
                            
                            Schůzka

                        

                        
                            Najdeme ideální řešení, které splní všechny Vaše požadavky, potřeby a přitom nepřesáhne hladinu Vašeho rozpočtu.
                        

                    

                


                
                    
                        
                            
                                
                                
                                
                            
                            Vizualizace

                        

                        
                            Na studiu Vám připravíme grafický návrh, ve kterém společně doladíme podobu Vašeho interiéru přesně dle Vašich představ.
                        

                    

                


                
                    
                        
                            
                                
                                
                                
                            
                            Realizace

                        

                        
                            Poradíme Vám na co si dát při realizaci pozor i jak ušetřit. Můžete si objednat dodávku zboží přímo k Vám domů.
                        

                    

                


            


        

    


    
        

        
            

                
                    E-shop

                    Navštivte náš e-shop, kde najdete veškerý nabízený sortiment včetně velkoobchodních potřeb pro instalatéry.

                    Navštívit e-shop
                


            

        

    


    
        
            

                
                    U nás najdete řešení vašeho bydlení.

                    Chci vizualizaci
                


                kontaktujte nás

            

        

    


            
            

                Náš Instagram


                
                                            
                            
                                
                            
                        

                                            
                            
                                
                            
                        

                                            
                            
                                
                            
                        

                                            
                            
                                
                            
                        

                                            
                            
                                
                            
                        

                                            
                            
                                
                            
                        

                                            
                            
                                
                            
                        

                                            
                            
                                
                            
                        

                                    


                
                    Inspirujte mě
                


            

        

    
            
            

                Naše produkty


                                    
                        Sanita

                        
                            
                                
                                                                                                    
                                
                                    
                                        
                                        
                                    

                                
                            
                                
                                
                                
                                    
                                        
                                        
                                    

                                
                            
                                
                                
                                
                                    
                                        
                                        
                                    

                                
                            
                                
                                                                                                    
                                
                                    
                                        
                                        
                                    

                                
                            
                                
                                
                                
                                    
                                        
                                        
                                    

                                
                            
                                
                                
                                
                                    
                                        
                                        
                                    

                                
                                                    

                    

                                    
                        Dlažba

                        
                            
                                
                                                                                                    
                                
                                    
                                        
                                        
                                    

                                
                            
                                
                                
                                
                                    
                                        
                                        
                                    

                                
                            
                                
                                
                                
                                    
                                        
                                        
                                    

                                
                            
                                
                                
                                
                                    
                                        
                                        
                                    

                                
                            
                                
                                
                                
                                    
                                        
                                        
                                    

                                
                            
                                
                                
                                
                                    
                                        
                                        
                                    

                                
                                                    

                    

                                    
                        Obkladové kameny, podlahy, fasády

                        
                            
                                
                                
                                
                                    
                                        
                                        
                                    

                                
                            
                                
                                
                                
                                    
                                        
                                        
                                    

                                
                            
                                
                                                                                                    
                                
                                    
                                        
                                        
                                    

                                
                            
                                
                                
                                
                                    
                                        
                                        
                                    

                                
                            
                                
                                
                                
                                    
                                        
                                        
                                    

                                
                            
                                
                                
                                
                                    
                                        
                                        
                                    

                                
                                                    

                    

                                    
                        Vodo - Topo

                        
                            
                                
                                
                                
                                    
                                        
                                        
                                    

                                
                            
                                
                                
                                
                                    
                                        
                                        
                                    

                                
                            
                                
                                
                                
                                    
                                        
                                        
                                    

                                
                            
                                
                                
                                
                                    
                                        
                                        
                                    

                                
                            
                                
                                
                                
                                    
                                        
                                        
                                    

                                
                            
                                
                                
                                
                                    
                                        
                                        
                                    

                                
                                                    

                    

                            

        


        
            

            
                
                
                    

                    
                        

                        
                            
                                Navštívit webové stránky výrobce
                            
                            
                                Stáhnout 
katalog
                            
                        

                    

                

            

        

    
            
            

                


                

                    

                        Náš tým

                        Centrum koupelen


                        

                                                            
                                    Lukáš Podzemný

                                    Odborný prodejce

                                    
                                                                                    +420 773 112 233

                                                                                                                            [email protected]
                                                                            

                                

                                                            
                                    Ing. Emilia Cibulková

                                    Odborný prodejce

                                    
                                                                                    +420 773 993 660

                                                                                                                            [email protected] 
                                                                            

                                

                                                            
                                    Ing. arch. Eva Jurigová

                                    Head architekt

                                    
                                                                                    +420 775 432 182

                                                                                                                            [email protected]
                                                                            

                                

                                                            
                                    Eduard Juriga

                                    Jednatel firmy

                                    
                                                                                    +420 608 774 169

                                                                                                                            [email protected]
                                                                            

                                

                            
                        


                    


                    
                        Vodo-topo-plyn


                        

                                                            
                                    Vít Zachara

                                    Vedoucí prodeje

                                    
                                                                                    +420 776 204 580

                                                                                                                            [email protected]
                                                                            

                                

                                                            
                                    Jan Moravec

                                    Odborný prodejce

                                    
                                                                                    +420 608 881 448

                                                                                                                            [email protected]
                                                                            

                                

                                                            
                                    Romana Marušáková

                                    Odborný prodejce

                                    
                                                                                    +420 770 100 975

                                                                                                                            [email protected]
                                                                            

                                

                                                            
                                    Jan Hostinský

                                    Odborný prodejce

                                    
                                                                                    +420 770 100 975

                                                                                                                            [email protected]
                                                                            

                                

                                                            
                                    Jan Chrastina

                                    Odborný prodejce

                                    
                                                                                    +420 770 100 976

                                                                                                                            [email protected]
                                                                            

                                

                                                            
                                    Marek Zachara

                                    Sklad

                                    
                                                                                    +420 608 799 222

                                                                                                                            [email protected]
                                                                            

                                

                                                            
                                    Monika Babicová

                                    Ekonom

                                    
                                                                                    +420 603 981 717

                                                                                                                            [email protected]
                                                                            

                                

                                                            
                                    Tomáš Moravec

                                    Jednatel firmy

                                    
                                                                                    +420 608 774 165

                                                                                                                            [email protected]
                                                                            

                                

                            
                        

                    

                


            

        

    
    
        

            Kontakt


            


            

                


                                    
                        Artex JM s.r.o.
                        Přílucká 4195

                        760 01 Zlín

                                                    IČO: 634 70 934

                        
                        
                            Centrum koupelen - prodejna

                                                            [email protected]


                                                                                        +420 577 001 049

                                                    


                        
                            Vodo-topo-plyn

                                                            [email protected]


                                                                                        +420 577 431 833 

                                                    

                    

                    

                        Otevírací doba


                        Centrum koupelen - prodejna

                        
                            Pondělí–pátek:
                            8–18
                        

                        
                            Sobota:
                            9–12
                        

                        
                            Neděle:
                            zavřeno
                        


                        Vodo-topo-plyn

                        
                            Pondělí–pátek:
                            7–18
                        

                        
                            Sobota:
                            9–12
                        

                        
                            Neděle:
                            zavřeno
                        

                    

                    

                
                
                    

                        
                            
                            Jméno *
                        

                        


                        


                        
                            
                            E-mail *
                        

                        
                            
                            Telefon
                        


                        


                        
                            
                            Vaše zpráva *
                        


                        


                        
                            * Povinné pole

                        


                        

                            
                                
                                Souhlasím se zpracováním osobních údajů za účelem kontaktování
                            


                            
                                Tyto stránky jsou chráněny službou reCAPTCHA a platí Zásady ochrany osobních údajů a Smluvní podmínky společnosti Google.
                            


                            
                            Odeslat zprávu
                        


                        

                    

                


            


            

        

    


    

        
            Prohlídka našeho studia

        


        
            

            Klikněte pro spuštění prohlídky.

            
        

    


    
        

        
        
            

                
                    
                    
                    
                

                

                    Poptávkový formulář


                    
                        

                            
                                
                                Jméno *
                            

                            


                            


                            
                                
                                E-mail *
                            

                            
                                
                                Telefon
                            


                            


                            
                                
                                Vaše zpráva 
                            


                            


                            
                                * Povinné pole

                            


                            

                                
                                    
                                    Souhlasím se zpracováním osobních údajů za účelem kontaktování
                                


                                
                                    Tyto stránky jsou chráněny službou reCAPTCHA a platí Zásady ochrany osobních údajů a Smluvní podmínky společnosti Google.
                                


                                
                                
                                Odeslat poptávku
                            


                            

                        

                    


                


            

        

    



        
            

                

                    
                        
                    


                                            
                            
                                Artex JM s.r.o.

                                Přílucká 4195

                                760 01 Zlín

                                

                                                                    IČO: 634 70 934

                                                                                                    Číslo bankovního spojení: 123579040/0300
                                                            

                        

                        
                                                            +420 577 001 049

                                                                                        [email protected]

                                                    

                    
                    
                        Zpracování osobních údajů
                    

                


            

        


        
            

                
                    Copyright © 2024 Artex Koupelny
                


                Developed by Angrio

            

        


        
                    
                

        

        
        

        
    

    

    